



פרוטוקול החלטה בכתב של מליאת המועצה מס' 4/23

לפי סעיף 47 לתוספת השניה לפקודת העיריות [נ"ח]

משתתפים:

כלל חברי מליאת המועצה, שניתן ליצור אתם קשר

משקיפים:

ליאור ניסקי, מנכ"ל המועצה
אלעד שניר, גזבר המועצה
עו"ד רמה לשם, יועמ"ש למועצה
אבי חליואה, מבקר המועצה
אביב כהן, מנכ"ל החברה לפיתוח שער הנגב בע"מ

על סדר היום:

העלאת דירוג המועצה לרמה 3

יוסי קרן:

נכון להיום, המועצה מדורגת כרשות מקומית רמה 2 (מתחת ל-10,000 תושבים). יש לכך משמעות בעיקר לענין השכר שהמועצה והתאגידים העירוניים בשליטתה רשאים לשלם לעובדים המועסקים בחוזים אישיים, ששכרם נגזר באחוז מסוים משכר מנכ"ל רשות מקומית רמה 2, שהינו נמוך יחסית. כל יתר המועצות האזוריות והרשויות המקומיות באזור מדורגות ברמה 3 לפחות. על רקע זה, המועצה והתאגידים העירוניים מתמודדים בשנים האחרונות עם קושי לשמר עובדים, ולגייס עובדים, בין היתר על רקע השכר הנמוך יחסית שהם רשאים לשלם להם. מאותה סיבה, המועצה והתאגידים העירוניים איבדו לא מעט עובדים טובים, שהעדיפו לעבור לעבוד באחת הרשויות השכנות.

בהתאם לרישומי משרד הפנים, קודם השבת השחורה, מספר התושבים בתחום המועצה היה 10,222 תושבים. פנינו למשרד הפנים בבקשה לאשר את העלאת דירוג המועצה לרמה 3, כדי שנוכל לשפר במעט את השכר שהמועצה משלמת לעובדים בחוזים אישיים, שמאז 7.10.23 עובדים ימים כלילות, תחת עומס רב, פיסי ורגשי, וימשיכו לעבוד כך בטווח הנראה לעין. כדי שמשרד הפנים יבחן את הבקשה, נדרש אישור המליאה להעלאת דירוג המועצה.

הצעת החלטה:

מוצע לאשר את העלאת דירוג המועצה לרמה 3.

הנחיות:

(1) כל אחד מחברי מליאת המועצה מתבקש להודיע בחוזר, בהודעה שישלח בקבוצת הווטסאפ הייעודית, בתוך 24 שעות ממשלוח הצעת ההחלטה בקבוצה, האם הוא/היא מאשר/ת/לא מאשר. ת את הצעת ההחלטה, דהיינו: העלאת דירוג המועצה לרמה 3.

(2) ככל שבחלוף 24 שעות לא תתקבל ממי מחברי המליאה, שניתן ליצור אתם קשר, תגובה להצעת ההחלטה בקבוצת הווטסאפ, ייעשה מאמץ ליצור אתו. קשר, כדי לקבל את תגובתו. להצעת ההחלטה. ככל שתתקבל ממנו. תגובה להצעת ההחלטה, היא תפורסם בקבוצה.



(3) הצעת החלטה, שהתקבלו לגביה אישורים של כל חברי מליאת המועצה, שניתן ליצור אתם קשר - תחשב כהחלטה שהתקבלה כדין בישיבת מליאת המועצה.

ביום ג', 7.11.2023, בשעה 11:55, נשלחה בקבוצת הוואטסאפ הייעודית הצעת החלטה בכתב לאישור העלאת דירוג המועצה (מצ"ב לפרוטוקול זה). חברי מליאת המועצה התבקשו להודיע את תגובתם להצעת ההחלטה בתוך 24 שעות.

דיון:

התקבלו בקבוצת הוואטסאפ הייעודית אישורים של 10 חברי מליאת המועצה, שהינם כל חברי המליאה שניתן ליצור איתם קשר.

לאשר את העלאת דירוג המועצה לרמה 3.

החלטה:

היום: 7.11.2023

יוסי קרון
מ"מ ראש המועצה

ליאור ניסקי
מנכ"ל המועצה